V.
Doba plnění

l. Doba plnění smlouvy dle ČI. 2 a 3 této smlouvy je stanovena na od l. l. 2025 do 31. 12. 2029.

VI.
Cena předmětu plnění

l. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli smluvní
odměnu ve výši 2500 KČ (slovy dva tisíce pět set) za každý započatý měsíc, kdy je tato smlouva
platná a účinná.

2. V případě potřeby provedení Činnosti Poskytovatelem nad rozsah předmětu plnění dle ČI. III této
Smlouvy, se mohou smluvní strany dohodnout na jejím provedení a na výši odměny za její